
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на розміщення 

дитячих електромобілів на території 

набережної поруч міського пляжу та 

погодження режиму роботи 
 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Фліка Олександра 

Андрійовича, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради від               

15 травня 2018 року за № 47/2019-01-13/2018, щодо надання дозволу на 

розміщення двох дитячих електромобілів на території набережної поруч 

міського пляжу та погодження режиму роботи, враховуючи пропозиції відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради, керуючись Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

24 травня 2018 року  Старокостянтинів   №163 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Фліку О.А. погодження на 

розміщення двох дитячих електромобілів (послуга прокату електромобілів) на 

території набережної поруч міського пляжу з 01 червня 2018 року по 01 жовтня 

2018 року та погодити наступний режим роботи: 

початок роботи – 10 год. 00 хв.; 

кінець роботи – 21 год. 00 хв. 

 

2. Фізичній особі-підприємцю Фліку О.А. узгодити розташування дитячих 

електромобілів з відділом культури, туризму та охорони культурної спадщини 

виконавчого комітету міської ради. 

 

3. Відповідальність за техніку безпеки під час роботи дитячих 

електромобілів покласти на фізичну особу-підприємця Фліка О.А. 

 



2 

 

4. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Фліка О.А. здійснювати 

благоустрій та прибирання прилеглої території. 

 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                     М. Мельничук 

 


